Số biên nhận: ..........................................
Ngày nhận: ............./ ............/20.............

PHIẾU ĐỀ NGHỊ
ĐĂNG KÝ ĐỊNH MỨC NƯỚC SINH HOẠT

Kính gửi: Công ty Cổ phần Cấp nước Trung An.

Tôi tên:		Số ĐT:
Cư ngụ tại:
Số định danh cá nhân/MST/Mã số đơn vị có quan hệ với ngân sách:
 	Tôi không muốn cung cấp số định danh cá nhân/MST/Mã số đơn vị có quan hệ với ngân sách.
Hiện sử dụng đồng hồ nước danh bạ số:		Hợp đồng số:
Địa chỉ đặt đồng hồ nước:

Mục đích sử dụng nước:  Sinh hoạt  	      Sản xuất  	 Kinh doanh – Dịch vụ
Định mức nước sinh hoạt đã được cấp 	 m3/tháng.
Hiện nay số hộ sử dụng chung đồng hồ nước:		Số nhân khẩu:
(trong đó có		 nhân khẩu thường trú và…………	nhân khẩu tạm trú dài hạn).
Tổng số định mức nước sử dụng:	………. m3/tháng (tiêu chuẩn: 4m3/người/tháng).
Riêng đối với các trường hợp người tạm trú thời hạn được cấp định mức nước là 12 tháng, sau thời hạn này, tôi sẽ liên hệ trực tiếp tại Công ty để đăng ký lại định mức nước. Nếu tôi không liên hệ, Công ty sẽ điều chỉnh giảm định mức nước của những người tạm trú vào kỳ hóa đơn tiền nước kế tiếp. Tôi không khiếu nại và đồng ý thanh toán hóa đơn tiền nước đã được lập có định mức nước bị cắt giảm.

[bookmark: _GoBack]

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày … tháng ….. năm……
Người đề nghị
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Đính kèm:
· Photo hóa đơn tiền nước mới nhất;
· Bản sao có chứng thực Hợp đồng thuê nhà ở (nếu có);
· Bản sao có chứng thực xác nhận thông tin về cư trú/ Căn cước công dân.

S

?

 biên nh

?

n: ..........................................

Ngày nh

?

n: ............./ ............/20

.

............

PHI

?

U

Đ

?

 NGH

?

ĐĂNG KÝ Đ

?

NH M

?

C NƯ

?

C SINH HO

?

T

Kính g

?

i:

Công ty C

?

 ph

?

n C

?

p nư

?

c Trung An

.

Tôi

tên:

................................

................................

...

S

?

 ĐT:

................................

Cư ng

?

 t

?

i:

................................

................................

................................

...........

S

?

đ

?

nh danh cá nhân/MST/Mă s

?

đơn v

?

có quan h

?

v

?

i ngân sách:

.......................

¨

Tôi

không

mu

?

n cung c

?

p s

?

đ

?

nh danh cá nhân/MST/Mă s

?

đơn v

?

có quan

h

?

v

?

i ngân sách.

Hi

?

n s

?

 d

?

ng đ

?

ng h

?

 nư

?

c danh b

?

 s

?

:

...................

H

?

p đ

?

ng s

?

:

.......................

Đ

?

a ch

?

 đ

?

t đ

?

ng h

?

nư

?

c:

................................

................................

.....................

................................

................................

................................

............................

M

?

c đích s

?

 d

?

ng nư

?

c:

Sinh ho

?

t

*

S

?

n xu

?

t

*

Kinh doanh

–

D

?

ch v

?

*

Đ

?

nh m

?

c nư

?

c sinh ho

?

t đ

ã

đư

?

c c

?

p

...............

m

3

/tháng.

Hi

?

n nay s

?

 h

?

 s

?

 d

?

ng chung đ

?

ng h

?

 nư

?

c:

..........

S

?

 nhân kh

?

u:

.....................

(

trong đó có

.............

nhân kh

?

u thư

?

ng trú và

…………

nhân kh

?

u t

?

m trú

dài h

?

n

).

T

?

ng s

?

 đ

?

nh m

?

c nư

?

c s

?

 d

?

ng:

……….

m

3

/tháng

(

tiêu chu

?

n: 4m

3

/ngư

?

i/tháng

).

Riêng đ

?

i v

?

i các trư

?

ng h

?

p ngư

?

i t

?

m trú

th

?

i h

?

n

đư

?

c c

?

p đ

?

nh m

?

c nư

?

c

là 12 tháng

, sau th

?

i h

?

n này, tôi s

?

 liên h

?

 tr

?

c ti

?

p t

?

i Công ty đ

?

 đăng ký l

?

i đ

?

nh

m

?

c

nư

?

c. N

?

u tôi không liên h

?

, Công ty s

?

 đi

?

u ch

?

nh gi

?

m đ

?

nh m

?

c nư

?

c c

?

a

nh

?

ng ngư

?

i t

?

m trú vào k

?

 hóa đơn ti

?

n nư

?

c k

?

 ti

?

p. Tôi không khi

?

u n

?

i và

đ

?

ng ý thanh toán hóa đ

ơn ti

?

n nư

?

c đ

ã

đư

?

c l

?

p có đ

?

nh m

?

c nư

?

c b

?

 c

?

t gi

?

m.

Tp. H

?

 Chí Minh, ngày

…

tháng ….. năm……

Ngư

?

i đ

?

 ngh

?

(Ký tên và ghi rõ h

?

 tên)

Đính kèm:

-

Photo hóa đơn ti

?

n nư

?

c m

?

i nh

?

t;

-

B

?

n sao có ch

?

ng th

?

c

H

?

p đ

?

ng thuę nhŕ

?

(n

?

u có);

-

B

?

n sao có ch

?

ng th

?

c

xác nh

?

n thông tin v

?

cư trú/ C

ăn cư

?

c công dân.

 S ?  biên nh ? n: ..........................................   Ngày nh ? n: ............./ ............/20 . ............

  PHI ? U  Đ ?  NGH ?   ĐĂNG KÝ Đ ? NH M ? C NƯ ? C SINH HO ? T     Kính g ? i:  Công ty C ?  ph ? n C ? p nư ? c Trung An .     Tôi  tên: ................................ ................................ ...     S ?  ĐT:   ................................   Cư ng ?  t ? i:    ................................ ................................ ................................ ...........   S ?   đ ? nh danh cá nhân/MST/Mã s ?   đơn v ?   có quan h ?   v ? i ngân sách:   .......................        Tôi  không   mu ? n cung c ? p s ?   đ ? nh danh cá nhân/MST/Mã s ?   đơn v ?   có quan  h ?   v ? i ngân sách.   Hi ? n s ?  d ? ng đ ? ng h ?  nư ? c danh b ?  s ? :   ...................     H ? p đ ? ng s ? :   .......................   Đ ? a ch ?  đ ? t đ ? ng h ?   nư ? c:   ................................ ................................ .....................     ................................ ................................ ................................ ............................   M ? c đích s ?  d ? ng nư ? c:   Sinh ho ? t               S ? n xu ? t          Kinh doanh  –   D ? ch v ?      Đ ? nh m ? c nư ? c sinh ho ? t đ ã  đư ? c c ? p    ...............   m 3 /tháng.   Hi ? n nay s ?  h ?  s ?  d ? ng chung đ ? ng h ?  nư ? c:   ..........     S ?  nhân kh ? u:    .....................   ( trong đó có   .............     nhân kh ? u thư ? ng trú và ………… nhân kh ? u t ? m trú  dài h ? n ).   T ? ng s ?  đ ? nh m ? c nư ? c s ?  d ? ng: ……….  m 3 /tháng   ( tiêu chu ? n: 4m 3 /ngư ? i/tháng ).   Riêng đ ? i v ? i các trư ? ng h ? p ngư ? i t ? m trú  th ? i h ? n  đư ? c c ? p đ ? nh m ? c nư ? c  là 12 tháng , sau th ? i h ? n này, tôi s ?  liên h ?  tr ? c ti ? p t ? i Công ty đ ?  đăng ký l ? i đ ? nh  m ? c  nư ? c. N ? u tôi không liên h ? , Công ty s ?  đi ? u ch ? nh gi ? m đ ? nh m ? c nư ? c c ? a  nh ? ng ngư ? i t ? m trú vào k ?  hóa đơn ti ? n nư ? c k ?  ti ? p. Tôi không khi ? u n ? i và  đ ? ng ý thanh toán hóa đ ơn ti ? n nư ? c đ ã  đư ? c l ? p có đ ? nh m ? c nư ? c b ?  c ? t gi ? m.

 Tp. H ?  Chí Minh, ngày  …   tháng ….. năm……   Ngư ? i đ ?  ngh ?   (Ký tên và ghi rõ h ?  tên)

  Đính kèm:      Photo hóa đơn ti ? n nư ? c m ? i nh ? t;       B ? n sao có ch ? ng th ? c   H ? p đ ? ng thuê nhà  ?   (n ? u có);      B ? n sao có ch ? ng th ? c   xác nh ? n thông tin v ?   cư trú/ C ăn cư ? c công dân.